
COLUMNT UNIT 80 
1/2 

 

Informační list 
 
 

 
Pro použití s ADAMSTM A1C 

NÁZEV PRODUKTU COLUMN UNIT 80 

 
1. IDENTIFIKACE LÁTKY/SMĚSI A SPOLEČNOSTI/PODNIKU 

NÁZEV PRODUKTU : COLUMN UNIT 80  

SOUČÁST BALENÍ 

 
Číslo AIS : 71273EU 
Datum vydání : 17. prosince 2015 
Datum revize : 19. června 2024 

 

 
IDENTIFIKACE PRODUKTU : Tento výrobek je použitelný pouze pro následující účely použití. 

■ Použití: Používejte výhradně reagencie pro ADAMS A1c HA řady 

 
VÝROBCE :ARKRAY Factory, Inc. 

Adresa : 1480 Koji, Konan-Cho, Koka-Shi, Shiga 520-3306, JAPONSKO 
Telefonní číslo a nouzové telefonní číslo: +81-748-86-6901  

Faksimile :+81-748-86-5347 

 
EVROPSKÝ ZÁSTUPCE : ARKRAY Europe, B.V. 

Adresa : Prof.J.H.Bavincklaan 2, 1183 AT Amstelveen, NIZOZEMSKO 
Telefonní číslo a nouzové telefonní číslo: +31-20-545-2450 
Faksimile : +31-20-545-2459 

 
 

 
2. IDENTIFIKACE NEBEZPEČNOSTI 

Klasifikace : neuplatňuje se 

Fyzické nebezpečí : neuplatňuje se 

Chemická nebezpečí : neuplatňuje se  

Nebezpečnost pro lidské zdraví         : neuplatňuje se  

Nebezpečnost pro životní prostředí   : neuplatňuje se 

 

 
3. SLOŽENÍ/INFORMACE O SLOŽKÁCH 

IDENTIFIKACE LÁTKY : Výrobek 

SLOŽENÍ /INFORMACE O SLOŽENÍ 

 

Nejedná se o nebezpečný předmět podle NAŘÍZENÍ (ES) č. 1272/2008. 

Identifikace nebezpečnosti: Symbol:--- 

R-věty: --- 
 

 
4. POKYNY PRO PRVNÍ POMOC 

Kontakt s očima : Okamžitě vyplachujte oči velkým množstvím čisté vody po dobu nejméně 15 minut a 

vyhledejte lékařskou pomoc. 
Kontakt s kůží : Omyjte vodou a mýdlem. 

Pokud se objeví svědění a zánět, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

Inhalace : Není k dispozici. (Protože se jedná o směs typu roztoku.) 

Požití : Okamžitě vyvolejte zvracení. 

Pokud pozorujete jakékoli abnormální stavy, vyhledejte lékařskou pomoc. 
 

 
5. OPATŘENÍ PRO HAŠENÍ POŽÁRU 

Opatření : Uzavřete zdroj požáru a uhaste jej velkým množstvím vody najednou. 

Hasiva : Velké množství vody 

 

 
6. OPATŘENÍ V PŘÍPADĚ NÁHODNÉHO ÚNIKU 

Před zaschnutím důkladně omyjte, nebo omyjte velkým množstvím vody, pokud již zaschl. Použitý hadřík 
zcela omyjte velkým množstvím vody. 

Název produktu Množství Nebezpečné látky 

COLUMN UNIT 80 1 jednotka/box --- 

 

Složení CAS č. Symbol EINECS č. Koncentrace (hm.%) 

Hydrofilní polymer kopolymeru esterů metharylátu --- --- --- --- 

 



COLUMNT UNIT 80 
2/2 

 

7. ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ 

Zacházení : Pozor na hořlaviny. Vyvarujte se nárazu, tření, materiálu s vysokou teplotou a jisker. 

Vyvarujte se také kontaktu s hořlavinami nebo redukčními materiály. 

Zabraňte úniku nebo rozptylu materiálu a nevytvářejte jemné částice. Dávejte pozor, 

aby se materiál nepřilepil k oblečení. Pokud je znečištěný, může být vznětlivý. 

Nikdy nenechávejte znečištěný oděv. Dostatečně omyjte vodou. 

Nemanipulujte hrubým způsobem, jako je couvání, pád, nárazy nebo tažení. 

Skladování : Neotevřenou jednotku skladujte při teplotě mezi 3 °C a 25 °C.  Doporučuje se uchovávat 

v chladu. Chraňte před mrazem. 

 

 
8. OMEZOVÁNÍ EXPOZICE/OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 

Kontrolní koncentrace : OSHA(PEL) : Údaje nejsou k dispozici 
Koncentrace zařízení : Není nutné při manipulaci za normální teploty a tlaku. 

Ochranné oděvy : Není nutné 
 

 
9. FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI 

Vzhled : Bílý prášek 

Bod varu : Data nejsou k dispozici 

Bod tání : Data nejsou k dispozici 

Rozpustnost : Nerozpustný 
 

 
10. STÁLOST A REAKTIVITA 

Klimax : Data nejsou k dispozici 

Bod vznícení : Data nejsou k dispozici 

Stálost/reaktivita :Stabilní 
 

 
11. TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE 

Stimulace : Data nejsou k dispozici 

Senzibilizace : Data nejsou k dispozici 

Akutní toxicita : Data nejsou k dispozici 

Subakutní toxicita : Data nejsou k dispozici 

Chronická toxicita : Data nejsou k dispozici 
 

 
12. EKOLOGICKÉ INFORMACE: Údaje nejsou k dispozici 

 

 
13. POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ 

Izolace srážek 

Chcete-li tento materiál zlikvidovat, obraťte se na licencovanou profesionální službu pro likvidaci odpadu. 

Dodržujte všechny federální, státní a místní předpisy týkající se životního prostředí. 
 

 
14. INFORMACE PRO PŘEPRAVU 

IATA: Není omezena jako směs. 

 
Zacházejte opatrně, abyste nepoškodili obal a kontejner. Dávejte si pozor na oheň. 

 

 
15. INFORMACE O PŘEDPISECH 

Nejedná se o nebezpečný předmět podle NAŘÍZENÍ (ES) č. 1272/2008. 
 

 
16. DALŠÍ INFORMACE 

 
Seznam revizí 

17. prosince 2015: Ver. 1.0 Počáteční problém 

19. června 2024: Ver. 1.1 Opětovné vydání bez aktualizace informací 
 

 
Další informace : Tento informační list je použitelný pouze pro následující účel použití. 

■ Použití: Používejte výhradně reagencie pro ADAMS A1c HA řady 

Jiné : Hodnocení nebezpečí a toxicity nemusí být nutně dostatečné. Je nutné opatrné zacházení. 


